Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 11:25
Link do produktu: https://oze-sklep.com/zasilacz-impulsowy-eltrox-getfort-gf-dc52-250-p-830.html
Zasilacz impulsowy Eltrox GetFort GF-
DC52-250
Cena 99,00 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Model: GF-DC52-250
Input: 230V , 50-60Hz
Output: 52V - 2.5A - 130 Watt
Wtyk: 5,5 mm x 2,1 mm
Polaryzacja: Plus w środku
Wymiary: 14,8 x 5,9 x 3,3 cm
Długość przewodu: 120 cm
Zastosowanie: Przełączniki POE, Kamery, NVR
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold